Primo antequam dominus Ulricus recederet recepimus Item dominus Iohannes canonicus Strengensis iu

et invenimus de capsa XXXII solidos et VIII denarios.

Item recepi a Gregorio bedello IIII libras, quas te-

netur solvere singulis annis de vinea.

30 Item recepi ex parte domini Iacobi de Ilexheim III

libras, quas dedit nacioni in extremis.

Item dominus Hermannus de Saxonia superveniens

contribuit pro introitu IIII solidos.

Item in festo animarum racione testamenti Peregrini

35 quinque libras, de quibus dedi unam libram pro

candelis in missa, I libram pro malvasia, X soli-

dos priori, alios L solidos pauperibus secundum

conscienciam meam ut tenebar.

40 Primo recepimus ab antiquis nostris procuratoribus
XVI solidos.

Item dominus Wilhelmus Ivnyprode II libras.

Item dominus llartlevus archidyaconus Upsale in

regno Suecie XX solidos.
45

* Pestis horribilis al. m.

regno Swecie 1

canonicus

VI solidos.

35

Expense:

Primo XXXI solidos pro malvasia et confeccionibus 30

in vigilia omnium sanctorum, loco illorum que de-

bebant dari in festo assumpcionis Virginis gloriose,

et hoc fuit factum ad postulacionem et ordiuacio-

nem dominorum de nacione omnium tunc pre-

sencium.

Item II solidos pro portatura capse de Predicatoribus
ad domum.

Item pro portatura ornamentorum ad Saccum 1 X de-
narios.

Item priori de Sacco II libras pro pictancia.

Item Gregorio bedello IIII libras pro sallario suo.

Item in die epyphanie pro malvasia pro vino et con-
feccionibus XXVI solidos.

Item tempore racionis pro vino IIII solidos.
45

40

Suetiae B.

50 ') Id est acl fratres de Sacco. 50
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Racio dominorum Wynrici de Ivnyprode sacrosancte Maguntine necnon Sancti Pauli Leo-

diensis ecclesiarum canonici. Iohannis magistri de Thorun canonici ecclesie Culmensis anno

5 Domini M°. CCC°. LXXV 01 .

Recepta pro contribucione:

Primo a domino Arnoldo de Rogiten a canonico ec-

clesie Warmiensis ac rectore parrocliialis ecclesie in

fol. 71r.

Barthenstein b licenciato in iure canonico pro aug-

10 mento reddituum dicte parrochie solidos XIII.

Item [a] dominis de nacione pro contribucione ad

emendandum 0 candelas in festo purificationis soli-
dos XXXVI.

Item a domino lohanne de Salzburga rectore ecclesie

15 Sancte Marie in Castuna diocesis Salzburgensis pro
contribucione ad nacionem solidos XXII.

Item a domino Ulrico Corb pro augmento reddituum

domini Iacobi de Ilexem prepositi in Pallaciolo et

canonici Warmaciensis solidos XL.

20 Item a domino Hardolfo de Ilelpede magistro in ar-
tibus et licenciato in iure a solidos XII.

Item a domino Kicolao Crutzburg d vicario perpetuo
ecclesie Warmiensis solidos XIIII.

Item ex testamento quondam Henrici bedelli libras V.

25 Item a domino Wernero Bulo\v e Lubicensis et Swue-

rinensis f ecclesiarum canonico solidos XX.

Item a domino Ilehrico Bouse alias de Rene rectore

ecclesie parrochialis in Schonenberg Razeburgensis 8

diocesis pro contribucione solidos XX.

30 Item a Gregorio [bidello nacionis] 3 pro pensione vinee
nacionis libras IIII.

Pene:

Primo a domino lohanne 1' de Salzburg solidos V.

Item a domino Hardolfo de Helpede solidos V.

35 Summa: libre XVIII solidi VII.

Expense:

Primo ad portandum capsam nacionis solidos II.

Item, congregata nacione in domo domini Andree Su-

derman pro factis nacionis, de voluntate omnium

dominorum de nacione pro vino solidos V de- 10
narios IIII.

Item pro renovacione candelarum antiquarum et pro

candelis novis in festo purificacionis secundum for-
mam statutorum solidos LVIII.

Item ad portandum cistam magnam nacionis propter 15

discordiam inter priorem de Sacco et fratrem An-

thonium eiusdem ordinis de ecclesia nostra ad Ar-

menos solidos IIII.

Iteni iu die assumpcionis pro malvasia, uvis et con-

feccionibus, ut est moris, solidos XXIIIL 20

Item in die animarum pro candelis solidos XX.

Item priori de Sacco solidos X.

Item pro malvasia solidos XX.

Item pro pauperibus hinc inde solidos L.

Item Gregorio bedello pro salorio 0 libras IIII. 25

Item in festo epiphanie pro malvasia solidos XXTITT .

Item pro muscatello solidos VI.

Item pro confeccionibus solidos VIII.

Item eodem die in consignacione et computacione

facta de rebus et pecunia nacionis pro vino soli- 30
dos HII.

Item pro confeccionibus solidos IIII.

Item pro notario solidos XX.

Item ad portandum libros et res nacionis solidum I.

Summa: libre XVII denarii IIII. 35

1375.

Anno Domini M°. CCC°. LXXV 0. Iiacio dominorum [Arnoldi de Ragiten canonici ecclesie Var- fol. 72'

40 miensis et] 4 rectoris parrrochialis ecclesie in Barthenstein licenciati in iure canonico et 40

Iohannis de Witzenhusen canonici ecclesie Sancte Marie Erfordensis Maguntinensis diocesis

procuratorum anni supradicti.

Recepta:

Inprimis Hinricus quondam Pelegrini de Felixinis pro Item Gregorius bedellus nacionis 5 nostre pro pensione
testamento solvit libras V. vinee solvit libras IIII. 4545

» Ragiten B. i) Barclienstein B. c sic.
mensis B. s Ratzenb. B. h Iohanne repetitur A.

Crutzburger B. e Bullow B. sic A; Swer-

') Recentiore manu correctum in M CCC LXXIV. '') Super lilura additum. 3) bid. nac. abrasum est.
50 4) Pergamenum fere omnino abscissum est, ubi verba Arnoldi — et scripta erant. 5) bedellus nacionis super litura. 50

Acta nationis Germanicae. 18
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Jtem dominus Ysbrandus quondam Rainaldi de Sut-

liamer" de Frisia contribuit solidos IIU.

Item dominus Gotfridus de Hoenloch* b dictus de Bru-

negk c canonicus d Maguntinensis, Treverensis etHer-

5 bipolensis ecclesiarum canonicus d contribuit libras Y.

Item dominus Iohannes Drinbach e de Uberlingen

rector parrochialis ecclesie in Bladlingen Constan-
ciensis diocesis contribuit solidos XX.

Jtem dominus Henricus Rover canonicus Warmiensis

10 et rector parrochialis ecclesie in Musedorf contri-
buit solidos XX. e

Item dominus Fredericus comes de Otingen f Herbi-

polensis et Eistetensis ecclesiarum canonicus con-
tribuit libras IIII.

15 Item dominus Conradus de Linden pastor parrochialis

ecclesie in Bassehem 8 bachalarius in decretis con-

tribuit libras III.

Item dominus Iohannes dictus Dorolf de Bopardia

clericus Treverensis diocesis nichil.

20 Item dominus Rabanus Kochner custos ecclesie Eyste-

tcnsis pro augmento dicti beneficii addidit solidos
XXI.

Item dominus Ulricus de Zupplingen' 1 clericus Augu-
stensis diocesis contribuit solidos III.

25 Item ab antiquis procuratoribus solidos XXYI et de-

narios VIII.

Summa: libre XXV solidi XIIJI denarii YIH.

Expense:

30 Inprimis ad portandum scrinium nacionis de domo

procuratorum antiquorum solidos II et dimidium.

Item in festo purificacionis ad portandum libros na-

cionis ad missam denarios VJIJ.

Item in festo prefato pro luminaribus iuxta disposi-
cionem statutorum solidos XLV.

Item in festo corporis Christi pro libris et paramentis

nacionis portandis ad missam solidum I.

Item pro eisdem rebus portandis in die assumpcionis 5

beate Virginis solidum I.

Item in die animarum pro confeccionibus solidos III

et dimidium, quos addidimus ad XX solidos qui

legati sunt nacioni ex testamento Pelegrini.

Item in die beate Katherine de consensu tocius na- 10

cionis expendimus in domo domini Frederici comitis

de Otingen pro malvasia solidos XXI.

Item in die epiphanie Domini pro malvasia solidos
XXII.

Item pro confeccionibus solidos XVIII. 15

Item quando fuit reddita racio dominis procuratoribus

novis pro vino solidos XVI.
Item distribuimus secundum formam statutorum in